
 

1. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

15.08.2022. Nr. 1.4/VS-47 

Sēdes sākums: 17:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Krūmiņa, 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. VFF SP budžeta grozījumi 

5. HZF SP budžeta grozījumi 

6. FORTHEM Student committee tikšanās 

7. Energoresursu taupīšana Latvijas Universitātē 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta grozījumu projekts no Vēstures 

un filozofijas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta grozījumu projekts no 

Humanitāro zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 15.08.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 



 
 

3. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. VFF SP budžeta grozījumi 

5. HZF SP budžeta grozījumi 

6. FORTHEM Student committee 

tikšanās 

7. Energoresursu taupīšana Latvijas 

Universitātē 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

10. FSP aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 



 
 

4. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar LU Absolventu klubu. Palīdzēju 

studējošo pašpārvalžu sadarbības foruma “KUBS” organizatoriem  jautājumos 

par elektronisko iepirkumu sistēmu un komandējumiem. Apmeklēju darba grupu 

par LU Rakstu māju. Biju uz tikšanos par fakultāšu konsolidāciju. Piedalījos LU 

SP valdes un biroja stratēģiskajā seminārā. Apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” 

darba grupu.  

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” 

darba grupu. Piedalījos LU SP valdes un biroja stratēģiskajā seminārā. Veidoju 

pasākuma “Ledlauzis” vizuālos materiālus. Biju uz tikšanos ar U. K. Finku un R. 

E. Dilbo par LU Absolventa kluba rīkoto salidojumu. Izveidoju vizuālo materiālu 

atgādinājuma ierakstam par LU Studentu zinātniskās konferences organizatoru 

pieteikšanos. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” 

darba grupu. Piedalījos LU SP valdes un biroja stratēģiskajā seminārā. Piedalījos 

pasākuma “Aristotelis” stratēģiskajā sēdē. Izsūtīju e-pastus pirmkursniekiem par 

pasākumu “Aristotelis” un pieteikšanos pirmkursnieku runas konkursam. 

Ievietoju sociālajos tīklos ierakstus par pasākumu “Aristotelis”. Biju uz tikšanos 

ar R. E. Dilbo un K. A. Krūmiņu par LU Absolventa kluba rīkoto salidojumu. 

Pagarināju pieteikšanos pasākuma “Aristotelis” brīvprātīgajam darbam. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos LU SP valdes un biroja 

stratēģiskajā seminārā. Piedalījos pasākuma “Aristotelis” stratēģiskajā sēdē. 

Uzrakstīju 01.08.2022. un 08.08.2022. valdes sēdes protokolus. Izveidoju sporta 

spēļu “Dzinējs” fotogrāfa līgumu. 



 
 

5. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pasākuma “Aristotelis” 

stratēģisko sēdi. Piedalījos LU SP valdes un biroja stratēģiskajā seminārā. Tikos 

ar folkbāru "Folkklubs ALA Pagrabs" un uzņēmumu “Samsung” par sadarbības 

iespējām pasākumā “Aristotelis”.  

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos LU SP valdes un biroja 

stratēģiskajā seminārā. Tikos ar R. E. Dilbo par LU Mentoru programmu. Biju uz 

tikšanos par fakultāšu konsolidāciju. Kopā ar R. Kairi tikos ar LU Juridisko 

departamentu par starptautisko studentu aizsardzību pret krāpniekiem. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos LU SP valdes un biroja 

stratēģiskajā seminārā. Plānoju LU SP domnieku LSA stratēģiski-saliedējošo 

pasākumu kopā ar Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta un Rīgas 

Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes domniekiem LSA, kas notiks 

17.08.2022. Sastādīju LU SP domnieku LSA darbības plānu no septembra līdz 

decembrim. Turpinājās darbs pie LSA vadlīniju izstrādes. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos LU SP valdes un biroja 

stratēģiskajā seminārā. Tikos ar folkbāru "Folkklubs ALA Pagrabs" un 

uzņēmumu “Samsung” par sadarbības iespējām pasākumā “Aristotelis”. 

Komunicēju ar uzņēmumiem “Redbull” un “Cannelle Bakery” par pasākumiem 

“Pirmsaristotelis”. Apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu.  

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar LU Absolventu klubu. 

Piedalījos LU SP valdes un biroja stratēģiskajā seminārā. Piedalījos pasākuma 

“Aristotelis” stratēģiskajā sēdē. Apkopoju pasākuma “Pirmsaristotelis” video un 

aprakstus no FSP. Novadīju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. Biju uz tikšanos 

par fakultāšu konsolidāciju. 



 
 

6. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos LU SP valdes un biroja 

stratēģiskajā seminārā. Sazinājos ar R. E. Dilbo par LU Mentoru programmu. 

Strādāju pie sociālās programmas nolikuma grozīšanas. Apmeklēju LU 

Ekopadomes sēdi. Biju uz tikšanos par fakultāšu konsolidāciju. Tikos ar J. Ploku 

par LU Rakstu māju. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes apstrādāju sporta spēļu “Dzinējs” un 

LU SP valdes un biroja stratēģiskā semināra rēķinus. Veidoju LU SP stratēģijas 

maketu. Strādāju ar pasākuma “Aristotelis” dokumentiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. VFF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar VFF SP budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: I. Kuka ir iepazinusies ar VFF SP budžeta grozījumu projektu un 

ir devusi pozitīvu atzinumu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par VFF SP budžeta grozījumu projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus VFF SP budžetā. 

5. HZF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar HZF SP budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: I. Kuka ir iepazinusies ar HZF SP budžeta grozījumu projektu un 

ir devusi pozitīvu atzinumu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par HZF SP budžeta grozījumu projektu. 



 
 

7. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus HZF SP budžetā. 

6. FORTHEM Student committee tikšanās 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: No 30.08.2022. līdz 03.09.2022. Dižonā, Francijā norisināsies 

FORTHEM Student committee tikšanās. Uz šo pasākumu ir aicināti divi pārstāvji 

no mūsu puses.  

A. Danga: Atbilde par dalību pasākumā ir jāsniedz līdz 17.08.2022.  

R. Mihailovs: Vai kāds vēlas piedalīties šajā pasākumā? 

A. Danga: Ņemot vērā iepriekšējo aktivitāti FORTHEM darbībā, es ierosinu 

braucienam izvirzīt sevi un R. Kairi.  

A. Dangas ierosinājums tiek atbalstīts. 

7. Energoresursu taupīšana Latvijas Universitātē 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Arvien aktuālāks ir jautājums par energoresursu taupīšanu, kas tiek 

risināts jau daudzās iestādēs Eiropas savienības līmenī. 

R. Kairis: LU ietvaros to varētu realizēt, izslēdzot ēku apgaismojumu naktī, kur 

tas nav nepieciešams, kā arī naktī samazinot LED ekrāna pie ēkas ieejas 

spilgtumu vai izslēdzot to pavisam. Sākoties apkures sezonai, samazināt telpu 

siltumu par vismaz diviem grādiem.  

R. Kairis: Es ierosinu iepazīstināt LU Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļu ar 

šo iniciatīvu, lai kopīgi varētu īstenot energoresursu taupīšanu LU. 

R. Kaira ierosinājums tiek atbalstīts. 



 
 

8. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Notika tikšanās par fakultāšu konsolidāciju.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: No 11.08.2022. līdz 14.08.2022. norisinājās pasākums “Studentu 

līderu forums”.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: FSP gatavojas pasākumam “Pirmsaristotelis”.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 



 
 

9. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 



 
 

10. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 22.08.2022. 

plkst. 17:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 22.08.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 18:27 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 



 
 

11. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


